АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«26» октября  2016                      №  863

с. Александровское

  О  внесении  изменений в постановление
 Администрации Александровского сельского
 поселения от 17.11.2011 № 257
«О муниципальной программе «Повышение
энергетической эффективности на территории
Александровского сельского поселения
Александровского района Томской области
на период с 2011 по 2012 годы с перспективой до 2020 г.»

             В целях приведения объёмов финансирования из средств областного, местного и
районного бюджетов на 2015-2017 годы в соответствие с решением Совета поселения от
26.10.2016года № 301-16-53п «О внесении изменений в бюджет Александровского
сельского поселения на 2016 год», отражённых в муниципальной программе «Повышение
энергетической эффективности на территории Александровского сельского поселения
Александровского района Томской области на период с 2011 по 2012 годы с перспективой
до 2020 г»,  в соответствие с выделенными ассигнованиями на реализацию программных
мероприятий из областного, районного и местного бюджетов,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Александровского сельского поселения от
17.11.2011    № 257 «О муниципальной программе «Повышение энергетической
эффективности на территории Александровского сельского поселения
Александровского района Томской области на период с 2011 по 2012 годы с
перспективой до 2020 г.» следующие изменения:

2. В приложение № 1 «Мероприятия к программе «Повышение энергетической
эффективности на территории Александровского сельского поселения
Александровского района Томской области на период с 2011 по 2012 годы с
перспективой до 2020 г»;
- в п.6 столбец «2016г», в строку 6.3 цифру «268,44», заменить цифрой «305,75».
- в строку «Итого по программе», в столбец «2016г», цифру «2388,44», из средств
местного бюджета  заменить цифрой «2425,75».

       3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
(обнародованию) в установленном законодательством порядке.
          4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы поселения И.А.Герцена.

Глава поселения         Д.В.Пьянков